
Uchwała nr 5/2019  

Rady Uczelni 

 Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 1 października 2019 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowione na rzecz Banku Gospodarstwa 

Krajowego zabezpieczenia w postaci hipoteki umownej łącznej 

 

 Działając na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), Rada Uczelni uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na ustanowione przez Politechnikę Rzeszowską im. Ignacego 

Łukasiewicza na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie (REGON: 

000017319) zabezpieczenia w postaci hipoteki umownej łącznej do kwoty 52.500.000,00 

zł ustanowionej na pierwszym miejscu na: 

1) nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Politechniki Rzeszowskiej, położonej 

w Rzeszowie, obejmującej działkę ewidencyjną gruntu nr 1773/1, obręb 207 

Śródmieście, dla której Sąd Rejonowy w Rzeszowie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr RZ1Z/00149299/4,  

2) nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Politechniki Rzeszowskiej, położonej 

w Rzeszowie, obejmującej działkę ewidencyjną gruntu nr 1773/2, obręb 207 

Śródmieście, dla której Sąd Rejonowy w Rzeszowie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr RZ1Z/00149430/5,  

3) nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Politechniki Rzeszowskiej, położonej 

w Rzeszowie, obejmującej działki ewidencyjne gruntu nr 1775/31, 1775/53, 1775/67, 

1775/86, 1775/96, 1775/97, obręb 207 Śródmieście, dla której Sąd Rejonowy  

w Rzeszowie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

RZ1Z/00226275/4, 

- celem zabezpieczenia wierzytelności Banku Gospodarstwa Krajowego z tytułu kredytu 

inwestycyjnego w kwocie 35.000.000,00 zł, odsetek, opłat i prowizji, kosztów 

postępowania  

i innych kosztów związanych z udzieleniem, wykorzystaniem i spłatą tego kredytu. 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

 

Rafał KALISZ -Przewodniczący Rady …………………………. 

Agnieszka SANOCKA-ZAJDEL …………………………. 

Sławomir SOŁTYS …………………………. 

dr inż. Bogusław DOŁĘGA 
…………………………. 

dr inż. Jadwiga PISULA …………………………. 

dr inż. Andrzej PASZKIEWICZ …………………………. 

inż. pil. Michał KLIMCZYK  
…………………………. 

 


